令和 4 年 4 月 21 日

入居者ご家族・身元引受人の皆様へ

株式会社ともいき

ぬく森の家ホーム長

面会の再開について（ご案内）

 新型コロナウイルス等の感染防止のため、皆様方にはご負担・ご迷惑をおか

け致しております。ご協力に心より感謝申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、慎重に対応を検討した結果、面会についての

み、4 月 24 日（日）より時間・人数等を限定して再開することに致しました。

※ 外出につきましては、引き続きお控え願います。

 詳細につきましては、下記をご参照下さい。なお、感染者数の急増等、状況

の変化によっては面会を再度中止する場合がございますので、ご了承下さい。

ご不明な点等ございましたら、各ホームまでお問い合わせ下さい。

 引き続き、皆様方のご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

記

面会は事前予約制と致します（予約をされていない方のご面会はできません。

ご了承下さい）。

⚫ 面会のご予約は、ホームまでお電話にてお願いします。続けて予約をお

取りすることはできません。面会終了後に次の予約を入れていただきま

すようお願い致します。

⚫ 面会の開始時間は 10:00・11:00・13:30・14:30 と致します。ご予約の

際、希望の時間をお知らせください。なお、面会時間は 15 分間とさせて

いただきます。また、お時間に遅れてお越しになられても、面会時間を

延長することはできません。

⚫ 面会場所は、各ホームの指定場所と致します。なお、室内の常時換気・

つい立ての設置・面会後の消毒等、感染対策を実施します。

⚫ 面会は 2 名様まででお願いします。なお、面会できる方は、ご入居者様

の身元引受人及びご家族様で、新型コロナウイルスのワクチン接種を 2

回以上終えている方とさせていただきます。

⚫ 勝手ながら、小学生以下の方の面会はご遠慮下さい。

⚫ 面会時には、マスクの着用・石けん手洗い・消毒・検温をお願いしま

す。なお、検温の結果、発熱が確認された場合には、面会をお断りいた

します。

⚫ LINE での面会も引き続き行っております。面会時間及び場所につきまし

ては、上記対面面会と同様です。ご希望の方は、下記までお問い合わせ

下さい。

⚫ 上記事項をお守りいただけない場合には、次回以降の面会をお断りする

場合がございます。皆様方のご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上

げます。

以上

【お問合せ・連絡先】

有料老人ホーム ぬく森の家・塔野地 TEL：0568（65）1900   担当：壹岐

有料老人ホーム ぬく森の家・橋爪  TEL：0568（65）2700   担当：高杉